
 

 

Styrelsens verksamhetsplan för 2025 

 
Klubbens gamla mål- och visionsdokument behöver förnyas och under tidig vår kommer 

styrelse och personal att inleda ett nytt visions- och strategiarbete för att enas om en tydlig 

väg framåt, identifiera Carlskrona Golfklubbs kärnvärden, möjligheter och begränsningar 

samt även framtida hot- och möjligheter. Med de förändringar och utmaningar som framtidens 

klubbar kommer att ställas inför behöver vi forma vår indentitet och inriktning. Kommittéer, 

medlemmar och partners kommer att involveras och informeras när första fasen är klar.  

 

En utmaning som vi, likt många andra golfklubbar i Sverige brottas med, är att antalet 

medlemmar har minskat under några år. Från Svenska Golfförbundet kommer visserligen 

information om att antalet medlemmar ökar i Sverige men det sker endast i två av tjugoett 

golfdistrikt och båda är för så kallade brevlådemedlemmar som blir fler. Här ligger en av 

styrelsens och klubbens viktigaste frågor, hur lockar vi fler golfspelare att bli medlemmar hos 

oss men också att bibehålla de vi har. Det blir ohållbart i längden att kompensera 

medlemsbortfall med höjda årsavgifter. En åtgärd vi ska se över under säsongen är 

prissättningen av olika medlemsformer sett till hur mycket man spelar samt vilket innehåll 

och förmåner man skulle kunna erbjuda medlemmarna.  

 

Med förra årets positiva resultat är klubben på lite säkrare mark. Vi kommer fortsätta driva 

klubben mer som ett företag framöver där målet är att varje år generera en rimlig vinst som 

kan återinvesteras i klubbens anläggning. Vi har underhållsskulder i våra fastigheter, vi 

behöver fortsätta att utveckla vår bana och vi behöver sikta på att investera i en mer hållbar 

framtid. 

 

Inför årets säsong har vi identifierat och satt prioritering på olika investeringar och 

förbättringar vi önskar göra. Vår likvida förmåga avgör vad det finns för ekonomiskt utrymme 

att genomföra.  

 

Det som redan är påbörjat och som togs upp i verksamhetsberättelsen är drivingrangen som 

ska vara klart innan säsongen öppnar. Offerter till laddstolpar är också under bearbetning och 

kalkylen visar att investeringen är återbetalad på två till tre år. 

 

En extra toalett mellan trettonde och fjortonde hålet har varit på er medlemmars önskelista 

under några år nu. Vi har begärt in offerter även här och förhoppningsvis ska vi under 

säsongen kunna köpa in en miljötoalett om än något mindre än den vi har. Vi förbereder just 

nu en dispensansökan till Länsstyrelsen som ska säga sitt i ärendet. 

 

Ett annat förslag från er medlemmar som inkom under hösten är en pergola över 

uterestaurangen. Det finns några medlemmar som erbjudit sig att montera upp detta och 

kostnaden för materialet är överkomligt. 

 

När det gäller klubbhuset har vi planer på att fräscha upp innanför entrén.  

Det innebär att stolarna till höger samt puttinggreenen tas bort och ersätts med en större 

soffgrupp för lite golfhäng. Sofforna på övre plan kläs om. 

 



 
 

 

 

 

 

Till sist men inte minst på listan, arbetsmiljön för de anställda och då avses främst kansliet. Ni 

som varit där vet vilka utrymmen 3–4 personer ska samsas kring. Den lilla konferensdelen är 

som oftast arbetsplats när övriga ytor inte räcker till. Även här finns en ritning där åtminstone 

två personer skulle få ett eget kontor och dörr att stänga om sig vid viktigare möten. Här finns 

också inritat en utökning av kontorsdelen mot entrédörren. Lite dyrare investering som kanske 

får vänta till hösten. 

 

Av lite mer löpande innehåll undersöker vi nu möjligheten med E.ON. att kunna få in mer el 

på klubben. Idag är kapaciteten begränsad och vi vet att framtiden kommer kräva betydligt 

mer än vad vi har idag.  

 

På klubben inför vi nu ett nytt kassasystem som ska kunna ge oss ett bättre beslutsunderlag 

inför framtiden när det gäller kunders köp, greenfee samt boende. Vi inför även en 

differentierad prissättning för greenfee i år (3-7-4 modellen) som gör att priset mer går hand-i-

hand med säsongen och skicket banan förväntas vara i. Vi kommer även att ta steget att bli en 

kontantfri klubb för att slippa dyr hantering av pengar men främst för att skapa en tryggare 

miljö för vår personal att jobba i. Vi vill även lägga fokus på hur vi kan få medlemmar med 

flera att trivas och spendera mer tid på klubben.  

 

Det här var lite av innehållet i verksamhetsplanen för 2025, nu ser vi fram emot ännu en 

härlig golfsäsong. 

 

Styrelsen / Carlskrona Golfklubb 


